La cheville nylon longue TUP convient pour la
fixation d'élément fins ou épais, sur tout type de
support creux ou plein.
Caractéristiques
Matière
Cheville : nylon.
Vis : acier électrozingué.
Avantages

[mm]
Longueur
vis [Lv]
[mm]
Qté
par
boîte
Qté par
surconditionnement
[mm]
64103B0808000
TUP4
Ø8x80 10 80 70 125 8 5.5 85 100 1000
64103B0810000 Ø8x100 30 80 70 125 8 5.5 105 50 500
64103B0812000 Ø8x120 50 80 70 125 8 5.5 125 50 500
64103B1008500 Ø10x85 15 80 70 125 10 7 90 100 500
64103B1010000 Ø10x100 30 80 70 125 10 7 105 50 500
64103B1011500 Ø10x115 45 80 70 125 10 7 120 50 500
64103B1013500 Ø10x135 65 80 70 125 10 7 140 50 250
64103B1016000 Ø10x160 90 80 70 125 10 7 165 50 250
64103B1020000 Ø10x200 130 80 70 125 10 7 205 50 250
Dimensions cheville avec vis tête hexagonale
Références Product
Reference
Dimensions

Ø vis
[d] [d]
[mm]
Longueur
vis [Lv]
[mm]
Qté
par
boîte
Qté par
surconditionnement
[mm]
64101B1008500
TUP4
Ø10x85 15 80 70 125 10 7 90 100 500
64101B1010000 Ø10x100 30 80 70 125 10 7 105 50 500
64101B1011500 Ø10x115 45 80 70 125 10 7 120 50 500
64101B1013500 Ø10x135 65 80 70 125 10 7 140 50 250
64101B1016000 Ø10x160 90 80 70 125 10 7 165 50 25
64101B1213500 Ø12x135 65 80 70 125 12 10 140 25 250
Fiche technique
TUP4

AAC
Hollow
clay
brick
double
UNI
64103B0808000 TUP4 Ø8x80 1.7 0.17 0.31 0.35 1.7 0.21 0.7 1.1 105 105 7
64103B0810000 TUP4 Ø8x100 1.7 0.17 0.31 0.35 1.7 0.21 0.7 1.1 105 105 7
64103B0812000 TUP4 Ø8x120 1.7 0.17 0.31 0.35 1.7 0.21 0.7 1.1 105 105 7
64103B1008500 TUP4 Ø10x85 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64103B1010000 TUP4 Ø10x100 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64103B1011500 TUP4 Ø10x115 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64103B1013500 TUP4 Ø10x135 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64103B1016000 TUP4 Ø10x160 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64103B1020000 TUP4 Ø10x200 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64101B1008500 TUP4 Ø10x85 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64101B1010000 TUP4 Ø10x100 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64101B1011500 TUP4 Ø10x115 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64101B1013500 TUP4 Ø10x135 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15
64101B1016000 TUP4 Ø10x160 1.8 0.21 0.31 0.5 2.1 0.28 0.8 1.4 105 105 15